Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL N° 154/2023

DISPÕE SOBRE AS RESPOSTAS AOS RECURSOS
CONTRA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO, DO
EDITAL DE ABERTURA N° 088/2023 PARA
PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO N°
002/2023.

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, e tendo em

vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Portaria nº 148/2023 e Resolução nº

003/2020 e suas alterações;

Considerando a publicação do Edital n° 088/2023 de Abertura do Concurso Público n°

002/2023, no dia 30 de outubro de 2023;

Considerando a publicação do Edital nº 152/2023 com o resultado final do concurso;

TORNA PÚBLICA:

1º - As respostas aos recursos contra o resultado final do concurso, conforme estabelecido do

Edital de Abertura do Concurso Público nº 088/2023 do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do

Paraná – CONSAMU, de acordo com a tabela abaixo.

Inscrição Cargo Justificativa Resposta Status

000186 CAFELÂNDIA - TÉCNICO EM
FARMÁCIA

Não colocaram meu nome na
classificação final por qual motivo?
Revejam lá

Seu nome encontra-se na primeira colocação
para o cargo de CAFELÂNDIA - TÉCNICO EM
FARMÁCIA, Pág 12 do Edital nº 152/2023 com o
resultado final do concurso.

INDEFERIDO

000186 CAFELÂNDIA - TÉCNICO EM
FARMÁCIA

Ontem no preliminar estava em
primeiro, agora verifico o
resultado final e nem consta meu
nome.

Seu nome encontra-se na primeira colocação
para o cargo de CAFELÂNDIA - TÉCNICO EM
FARMÁCIA, Pág 12 do Edital nº 152/2023 com o
resultado final do concurso.

INDEFERIDO

Este Edital entra em vigor na presente data.

Cascavel, Estado do Paraná, em 15 de dezembro de 2023.

Luiz Ernesto de Giacometti

Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU

Angela da Silva

Presidente da Comissão Organizadora dos Concursos Públicos do CONSAMU

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/